
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P L U M L O V 
stavební odbor - stavební úřad 

79803 Plumlov,  Rudé armády 302,  tel.: 582/393191,  fax: 582/393385,  
e-mail: podatelna@mestoplumlov.cz 

 

Sp.zn.: 
Č.j. : 

Výst./3105/2017/2 
0775/2018 

 Plumlov, dne 4.4.2018  

Vyřizuje: Ing. Pavlína Greplová    
 
 

 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu v Plumlově, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 12.12.2017 podala 

E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice, 
kterou zastupuje ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o., IČO 43420222, náměstí 9. května 

2136/10, 680 01  Boskovice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu a v souladu s ust. § 94 stavebního zákona 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 
Protivanov DS NN Šustr 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 61/1, ( zastavěná plocha a nádvoří),  63/1, ( zastavěná plocha a 
nádvoří),   parc. č. 57/1, (orná půda),  57/4, (orná půda),  1106/3, (ostatní plocha),  1107/1 (ostatní 
plocha),  v katastrálním území Protivanov. 

 

Druh a účel umisťované stavby, umístění stavby na pozemku, určení prostorového řešení stavby: 
- Rozšíření distribuční sítě NN zemním kabelovým vedením umístěné na pozemku st.p.  63/1, 61/1, 

p.č. 1106/3,  1107/1, 57/1, 57/4 v k.ú. Protivanov.  Na pozemku p.č.  1107/1 v k.ú. Protivanov bude 
rozstřižen stávající kabel NN a bude osazena rozpojovací skříň SR322/NK umístěná při hranici 
parcel p.č. 1106/3 a st.p. 63/1 v k.ú. Protivanov v úrovni jihozápadního rohu domu na pozemku st.p. 
63/1 v k.ú. Protivanov ve vzdálenosti 1,08 m od této budovy. Do rozpojovací skříně bude 
naspojkován nový zemní kabel NAYY-J 4x150 mm2 a bude z ní vyveden nový zemní kabel NAYY-
J 4x95 mm2. Tento kabel bude veden od rozpojovací  skříně jižním směrem pozemky p.č. 1106/3 a 
st.p. 63/1 v k.ú. Protivanov ve vzdálenosti 3 m ( u rozpojovací skříně a 2,57 m ( v úrovni severního 
rohu stodoly na pozemku st.p.63/1 v k.ú. Protivanov) podél východní hranice pozemku p.č. 1107/1v 
k.ú. Protivanov do vzdálenosti 5,18 m od lomu východní hranice pozemku p.č. 1107/1 v k.ú. 
Protivanov v úrovni jihozápadního rohu pozemku st.p.199 v k.ú. Protivanov. Poté dojde k lomu trasy 
vedení, ta bude dále vedena západním směrem protlakem pod komunikací na pozemku p.č. 1107/1 v 
k.ú. Protivanov na pozemek st.p. 61/1 v k.ú. Protivanov. Dále bude trasa vedena jižním směrem ve 
vzdálenosti 0,6 m od východní obvodové zdi budov na pozemku st.p. 61/1 v k.ú. Protivanov  
pozemky st.p. 61/1, p.č. 57/1 a 57/4 v k.ú. Protivanov. Vedení bude ukončeno v nové pojistkové 
skříni SS200/NV umístěné na pozemku p.č. 57/4 v k.ú. Protivanov při jeho severní hranici, t.j. na 
hranici pozemků p.č. 57/1 a 57/4 v k.ú. Protivanov. Délka trasy celkem 81 m.  

 



Č.j. 0775/2018 str. 2 

 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby : 
- Části pozemků st.p.  63/1, 61/1, p.č. 1106/3,  1107/1, 57/1, 57/4 v k.ú. Protivanov zastavěné stavbou 

a dotčené ochranným pásmem stavby vyplývajícím ze zvláštních právních předpisů. 

 

Podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemku st. p. 61/1, 63/1, parc. č. 57/1, 57/4, 1106/3, 1107/1 
v katastrálním území Protivanov podle projektové dokumentace, kterou autorizoval Ing. Libor 
Svoboda,  ČKAIT 1006173. 

2. Způsob zastavění: 

• Rozšíření distribuční sítě NN zemním kabelovým vedením umístěné na pozemku st.p.  63/1, 61/1, 
p.č. 1106/3,  1107/1, 57/1, 57/4 v k.ú. Protivanov.  Na pozemku p.č.  1107/1 v k.ú. Protivanov 
bude rozstřižen stávající kabel NN a bude osazena rozpojovací skříň SR322/NK umístěná při 
hranici parcel p.č. 1106/3 a st.p. 63/1 v k.ú. Protivanov v úrovni jihozápadního rohu domu na 
pozemku st.p. 63/1 v k.ú. Protivanov ve vzdálenosti 1,08 m od této budovy. Do rozpojovací 
skříně bude naspojkován nový zemní kabel NAYY-J 4x150 mm2 a bude z ní vyveden nový 
zemní kabel NAYY-J 4x95 mm2. Tento kabel bude veden od rozpojovací  skříně jižním směrem 
pozemky p.č. 1106/3 a st.p. 63/1 v k.ú. Protivanov ve vzdálenosti 3 m ( u rozpojovací skříně a 
2,57 m ( v úrovni severního rohu stodoly na pozemku st.p.63/1 v k.ú. Protivanov) podél východní 
hranice pozemku p.č. 1107/1v k.ú. Protivanov do vzdálenosti 5,18 m od lomu východní hranice 
pozemku p.č. 1107/1 v k.ú. Protivanov v úrovni jihozápadního rohu pozemku st.p.199 v k.ú. 
Protivanov. Poté dojde k lomu trasy vedení, ta bude dále vedena západním směrem protlakem 
pod komunikací na pozemku p.č. 1107/1 v k.ú. Protivanov na pozemek st.p. 61/1 v k.ú. 
Protivanov. Dále bude trasa vedena jižním směrem ve vzdálenosti 0,6 m od východní obvodové 
zdi budov na pozemku st.p. 61/1 v k.ú. Protivanov  pozemky st.p. 61/1, p.č. 57/1 a 57/4 v k.ú. 
Protivanov. Vedení bude ukončeno v nové pojistkové skříni SS200/NV umístěné na pozemku p.č. 
57/4 v k.ú. Protivanov při jeho severní hranici, t.j. na hranici pozemků p.č. 57/1 a 57/4 v k.ú. 
Protivanov. Délka trasy celkem 81 m.  

3. Žadatel zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněnou osobou. 

4. Stavba bude přístupná z pozemku veřejné komunikace na pozemcích p.č. 1107/1 v k.ú. 
Protivanov. 

5. Stavba bude napojena na stávající distribuční síť NN, napojení na ostatní sítě technické 
infrastruktury  stavba nevyžaduje. 

6. Musí být splněny podmínky z vyjádření Magistrátu města Prostějova, odboru životního prostředí, 
orgánu ochrany ZPF, k návrhu trasy ze dne 7.11.2017 vydaného pod č.j. PVMU 143890/2017 40, 
zn. OŽP/3544/2017/103, a to: 

• Investor je povinen nejméně 15 dnů před zahájením využívání zemědělské půdy pro 
nezemědělské účely tuto skutečnost písemně oznámit orgánu ochrany ZPF.  

• Vzhledem k rozsahu prací a časové náročnosti není nutno žádat o dočasný zábor ze ZPF za 
předpokladu splnění výše uvedené povinnosti. 

• Trasa vedení bude vytýčena, aby nedocházelo k neoprávněným záborům zemědělské půdy. 

• Při provádění výkopových prací na zemědělských pozemcích bude provedena odděleně skrývka 
kulturních vrstev půdy a zajištěno jejich hospodárné využití nebo řádné uskladnění pro účely 
zpětného rozprostření. 

• Výkopové práce budou prováděny na pozemcích především v době vegetačního klidu a po 
ukončení prací budou pozemky uvedeny do původního stavu. 

• Práce budou prováděny tak, aby na zem. Půdním fondu a jeho vegetačním krytu došlo 
k nejmenším škodám. 

• Potřebný manipulační pruh v trase musí být projednán s vlastníky a uživateli pozemků a budou 
sjednány podmínky uvolnění pozemků pro stavbu. 



Č.j. 0775/2018 str. 3 

 
• Pokud by realizace měla trvat déle než 12 měsíců (včetně doby potřebné k uvedení pozemků do 

původního stavu) je nutno požádat příslušný orgán ochrany ZPF o udělení souhlasu k odnětí 
pozemků dle § 9 odst.8 zákona o ochraně zemědělského půdního fondu.  

7. Musí být splněny podmínky z vyjádření Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje, ÚO 
Prostějov, Dopravního inspektorátu Prostějov ze dne 14.3.2018 vydaného pod č.j. KRPM-32214-
4/ČJ-2018-141206, a to: 

• Osazování dopravního značení bude prováděno na nezbytně dlouhou dobu. 

8. Musí být splněny podmínky z vyjádření E.ON Servisní, s.r.o. vydaného dne 12.10.2017 pod zn. 
D8610-16210412, a to: 

• Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a sdělovací 
zařízení, jste povinni dle zák. č. 309/2006  Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., učinit veškerá 
opatření, aby nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na majetku nebo na zdraví osob 
elektrickým proudem. 

• V OP elektrické stanice, nadzemního a podzemního vedení budou při realizaci uděleného 
souhlasu přiměřeně dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8) zákona č. 458/2000 Sb., v platném 
znění, kde se konstatuje, že v OP těchto rozvodných zařízení je zakázáno pod písmeny: 

• c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení 
nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob 

• d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto 
zařízením 

• Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do všech 
vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. 
Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou 
vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi bylo o hranici ochranného pásma trvale 
informováni. 

• Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před 
zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu 
kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen provést 
v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu na určených místech podle pokynů zaměstnance ECZR 
pro jednoznačné stanovení jeho polohy. 

• Provádění zemních prací v OP kabelu výhradně klasickým ručním nářadím bez použití jakýchkoli 
mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno jinak. 

• Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení ..), aby nedošlo k jeho poškození 
poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude provedeno podle 
pokynů pracovníka SCZR. Další podmínky pro zabezpečení distribučního zařízení jsou 
vyhrazeny při vytýčení  nebo po jeho odkrytí. 

• Vyřešení způsobu provedení křížení  a souběhů stavby s rozvodným  zařízením  musí odpovídat 
příslušným ČSN.  

• Přizvání zástupce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole 
bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, 
budou poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby. 

• Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční 
soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, 
ČSN EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1. 

• Po dokončení stavby připomínáme, že je dále zakázáno: 

• zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná    
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 

• provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 

• u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m 

• u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové 
hmotnosti nad 6t. 



Č.j. 0775/2018 str. 4 

 
• Veškerá stavební činnost v OP elektrické stanice VN/NN, nadzemního vedení VN a podzemního 

vedení VN a NN  bude před jejím zahájením konzultována s příslušnou RS, která stanoví 
bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 
50 110-1.  

• Veškeré práce s mechanizací, jejíž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v ochranném 
pásmu nadzemního vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22  kV je nutné 
provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí objednat nejméně 25 kalendářních dnů 
předem. 

• Uhrazení veškerých nákladů na práce vyvolané stavbou (hradí investor stavby), není-li písemnou 
dohodou stanoveno jinak. 

• Neporušení stability podpěrných bodů nadzemního vedení a nenarušení podzemního 
uzemňovacího vedení. 

• Neprodlené ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení v provozování 
ECD. 

9. Musí Musí být splněny a dále trvale plněny podmínky spol. Česká telekomunikační 
infrastruktura, a.s., z vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací  ze dne 19.6.2017 pod 
č.j.: 644041/17, a to zejména: 

• Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura, a.s. (dále jen SEK) nebo její ochranné pásmo. 

• Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen pouze pro případ, že existence a poloha SEK 
zakreslená v přiložených výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura, a.s.  nebo toto vyjádření včetně všeobecných podmínek ochrany SEK 
nepředstavuje dostatečnou informaci pro záměr nebo pro zpracování projektové dokumentace 
stavby,  která koliduje se SEK a nebo zasahuje do ochranného pásma SEK, vyzvat písemně 
společnost Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. k upřesnění podmínek ochrany SEK, bude-
li stanovení takových konkrétních podmínek třeba, případně k přeložení SEK, prostřednictvím 
zaměstnance společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. pověřeného ochranou sítě. 

• Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. 
Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy 
dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení. 

• Pro účely přeložení SEK je stavebník povinen uzavřít se společností Česká telekomunikační 
infrastruktura, a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK. 

• Bez ohledu na všechny shora v tomto vyjádření uvedené skutečnosti je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto vyjádření: 

I. Obecná ustanovení 

• Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména 
stavebních nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými 
právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí 
v oboru stavebnictví a technologickými postupy a učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, 
aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací ve vlastnictví společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou součástí veřejné 
komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy. 

• Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
respektovat ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při 
křížení nebo souběhu činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými 
a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví 
a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního 
vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí používat mechanizačních 
prostředků a nevhodného nářadí. 



Č.j. 0775/2018 str. 5 

 
• Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené 

Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s.je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. vzniknou porušením jeho povinnosti. 

• V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto 
Vyjádření použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření. 

• Bude-li žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. požadovat, aby se jako 
účastník správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti 
rozhodnutí vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen 
kontaktovat POS. 

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK 

• Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení 
bude obsahovat číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky. 

• Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou 
PVSEK prokazatelně seznámí všechny osoby, které budou, a nebo by mohly činnosti provádět. 

• Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude 
provádět zemní práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými 
sondami, a je srozuměn s tím, že možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, 
činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci. 

• Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté 
PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození 
a odcizení. 

• Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo 
jím pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit 
POS. V přerušených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas 
k pokračování v pracích. 

• V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti 
s ohledem na ubývající krytí nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení 
SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich 
stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, technických a odborných norem, správné 
praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů. 

• Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, je povinen stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba před zakrytím PVSEK vyzvat POS ke kontrole. Zához je oprávněn provést 
až poté, kdy prokazatelně obdržel souhlas POS. 

• Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor 
a vstupovat do kabelových komor bez souhlasu společnosti O2 Czech Republic a.s.. 

• Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět 
vozidly nebo stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti 
mechanickému poškození. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS 
způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod 
trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat výšku NVSEK 
nad zemí. 

• Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného 
pásma) jakkoliv měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci 
zpevněných ploch (např. komunikací, parkovišť, vjezdů aj.). 

• Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 
vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být 
vykonávány ve vzdálenost menší než 1m od NVSEK. 



Č.j. 0775/2018 str. 6 

 
• Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen obrátit se na POS v průběhu stavby, a to ve všech 

případech, kdy by i nad rámec těchto Všeobecných podmínek ochrany SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura, a.s., mohlo dojít ke střetu stavby se SEK. 

• Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat 
technologické, ochranné a pomocné prvky SEK. 

• Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání s POS jakkoliv 
manipulovat s případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, 
optickými spojkami, technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK. Stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že technologická rezerva představuje 
několik desítek metrů kabelu stočeného do kruhu a ochranou optické spojky je skříň o hraně cca 1m. 

• Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně 
od okamžiku zjištění takové skutečnosti, oznámit POS nebo poruchové službě společnosti O2 Czech 
Republic a.s., telefonní číslo 800 184 084, pro oblast Praha lze užít telefonní číslo 241 400 500. 

IV.   Součinnost stavebníka při přípravě stavby 

• Pokud by činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu 
dle zvláštního právního předpisu, mohlo dojít k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace 
stavby (projektové, realizační, koordinační atp.). 

• V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního 
orgánu dle zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
předložit zakreslení trasy SEK i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální 
mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra dotčení SEK. 

• Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, 
elektrických trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení 
stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků 
a tramvají, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, 
zpracovat ochranná opatření a předat je POS. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není 
oprávněn do doby, než obdrží od POS vyjádření k návrhu opatření, zahájit činnost, která by mohla 
způsobit ohrožení či poškození SEK. Způsobem uvedeným v předchozí větě je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen postupovat také při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky 
produktovodů s katodovou ochranou. 

• Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., a překračuje výšku 15 m nad zemským 
povrchem, a to včetně dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději 
však před zahájením správního řízení ve věci povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená 
třetí osoba, povinen kontaktovat POS za účelem projednání podmínek ochrany těchto radiových 
tras. Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno 
dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m 
kruhem kolem vysílacího radiového zařízení. 

• Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura, a.s., je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením 
správního řízení ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí 
osoby, nejpozději však před zahájením stavby, povinen kontaktovat POS. 

• Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly 
do prostoru stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy 
SEK, a to i za použití mechanizace, otevřeného plamene a podobných technologií. 

V. Křížení a souběh se SEK 

• Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK 
v zákonnými předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 
0.5 m na každou stranu od hrany křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot. 



Č.j. 0775/2018 str. 7 

 
• Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit 

stavbu sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK 
nebyly umístěny v hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m. V 
případě, že stavebník, nebo jím pověřená osoba, není schopen zajistit povinnosti dle předchozí věty, 
je povinen kontaktovat POS. 

• Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) 
umístit tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat 
POS. 

• Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. 
zabetonováním). 

• Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické 
infrastruktury s kabelovodem povinen zejména: 

− pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti 
kabelovodu ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 
0,5 m nad nebo kdekoli pod kabelovodem, předložit POS a následně projednat zakreslení 
v příčných řezech, 

− do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické 
infrastruktury či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m, 

− neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury, 

− předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu 
pod stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou, 

− nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, 

− projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly 
být vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou 
trajektorie podvrtů a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu. 

10. Musí být splněny podmínky ze stanoviska společnosti GridServices , s.r.o., ze dne  20.10.2017 
vydaného pod zn. 5001601887, a to zejména: 

• Při  křížení silových kabelů s plynárenským zařízením bude kabel v místě křížení uložen 
výhradně do betonové   chráničky nebo korýtka. Křížení bude kolmé. Přesah betonové chráničky 
u STL plynovodů musí být  minimálně do vzdálenosti  1 m na obě strany plynovodu. Případný 
spoj betonové chráničky musí být v co největší vzdálenosti od plynovodu. Mezi betonovou 
chráničkou a plynovodem musí být zhutněná vrstva písku. Odstupová vzdálenost obrysu 
chráničky od obrysu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek bude min. 0,3 m, souběh 
min. 0,6 m. 

• Montážní jáma protlaku bude umístěna mimo ochranné pásmo vytyčené STL plynovodní 
přípojky. 

• Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu. 
Ochranné pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek činí 1 m na každou stranu 
měřeno kolmo od obrysu plynovodu a plynovodních přípojek. V ochranném pásmu 
plynárenského zařízení nesmí být umísťovány žádné nadzemní stavby, prováděná skládka 
materiálu a výšková úprava terénu. Veškeré stavební práce budou v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek prováděny výhradně ručním způsobem a musí 
být vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz plynárenských zařízení a 
plynovodních přípojek. 

• Při souběhu a křížení inženýrských sítí  dodržet ČSN 736005, TPG 702 01, TPG 702 04, zákon č. 
458/2000 Sb., případně další předpisy a ČSN související se stavbou.  

• Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti v 
ochranném pásmu plynárenského zařízení: 

- za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v 
ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopové 



Č.j. 0775/2018 str. 8 

 
technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti 
mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek 
(např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace apod.), 

- stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto 
stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle § 
68 zákona č. 458/2000 Sb. za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně 
projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o nové 
stanovisko k této změně, 

- před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení provede příslušná provozní oblast. 
Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. O 
provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Bez vytýčení a přesného určení uložení 
plynárenského zařízení  a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastní stavební 
činnosti zahájeny. Vytýčení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek považujeme za 
zahájení stavební činnosti,  

- bude dodržena mj. ČSN 73 6005,  TPG 702 04 - tab. 8, zákon č. 458/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou, 

- pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito 
podmínkami, 

- při provádění stavební činnosti vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení  je 
stavebník povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek nebo ovlivnění jeho bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude 
použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, 
elektrických, bateriových a motorových nářadí, 

- odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení 
stavební činnosti řádně zabezpečeny proti jeho poškození, 

- v případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 
činnosti provedeno obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek  v místě křížení 
na náklady stavebníka, 

- neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení nebo plynovodních 
přípojek (vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.), 

- před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených 
pro stavební činnosti , kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu 
provede příslušná provozní oblast  . Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) 
uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenská 
zařízení, která nebyla odhalena. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené 
kontroly nesmí být plynovodní zařízení a plynovodní přípojky zasypány, v případě, 
že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, je povinen stavebník na základě výzvy 
provozovatele PZ a plynovodních přípojek nebo jeho zástupce doložit průkaznou 
dokumentaci o nepoškození PZ a plynovodních přípojek během výstavby nebo provést na své 
náklady kontrolní  sondy v místě styku stavby s PZ a plynovodními přípojkami,  

- plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány 
a obsypány těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté 
barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04, 

- neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní 
prvky plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, 

- poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních přípojkách vč. 
hlavních uzávěrů plynu (HUP) na OPZ udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu 
trvání stavební činnosti, 

- případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno 
mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li stanovisko 
jinak). 

- bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek 



Č.j. 0775/2018 str. 9 

 
- při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd 

přes plynárenské zařízení  a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu 
plynárenského zařízení. 

11. Musí být splněny podmínky fy. Montáže inženýrských sítí spol. s.r.o. z vyjádření vydaného dne 
12.10.2017 pod zn. 97/Šk/2017, a to: 

• Před zahájením výkopových a stavebních prací je nutné požádat o vytýčení zařízení ve správě 
M.I.S. spol. s.r.o. Protivanov. 

• Povrchové zařízení v naší správě (poklopy hydrantů, přípojek, ovládací prvky, vytyčovací 
body atd.) bude po celou dobu výstavby chráněno proti poškození. 

• Při provádění stavby musí být dodržena prostorová norma ČSN 73 6005. 

• Při realizaci stavby a při běžné provozní činnosti je nutné dodržet ustanovení zákona 
č. 274/2001 Sb., §23 Ochranná pásma vodovodních a kanalizačních stok. 

• V ochranném pásmu vodovodního řadu provádět výkopové práce ručně. 

12.  Stavebník po dokončení stavby oznámí dokončení stavby a podá žádost o vydání kolaudačního 
souhlasu, ke kterému zajistí doklady o požadovaných zkouškách (např.  revize), geodetickou část 
skutečného provedení stavby a závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 12.12.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad posoudil okruh účastníků řízení a zahrnul do něj osoby mající vlastnické nebo jiné věcné 
právo k pozemkům a stavbám přímo dotčeným umístěním stavby a k pozemkům a stavbám  sousedním, 
pokud může být stavbou dotčeno vlastnické nebo jiné právo k sousednímu pozemku nebo stavbě. Dále 
do okruhu účastníků řízení zahrnul vlastníky sítí technických vedení a dopravní infrastruktury, které 
mohou být umístěním stavby dotčeny . Vlastnická a případně jiná práva k dotčeným pozemkům 
a stavbám a pozemkům a stavbám sousedním byla ověřena elektronicky v katastru nemovitostí. Na listu 
vlastnictví k pozemku st.p. 63/1 v k.ú. Protivanov je oprávněná z věcného břemene užívání paní 
Bohumila Vinklerová, adresa neznámá. Proto stavební úřad doručoval písemnosti této osobě veřejnou 
vyhláškou.  
Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
K projednání žádosti současně nařídil ústní jednání na den 27.3.2018, o jehož výsledku byl sepsán 
protokol. Stavební úřad dále v oznámení zahájení řízení sdělil, že ke dni nařízeného ústního jednání 
budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí , účastníky poučil, že vzhledem 
k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dle kterého mají účastníci řízení možnost před vydáním 
rozhodnutí ve věci vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich 
doplnění, poskytuje stavební úřad účastníkům řízení možnost uplatnění tohoto práva, k čemuž stanovil 
lhůtu 3 pracovní dny od konání ústního jednání a poté bude vydáno ve věci rozhodnutí. 

Ke dni ústního jednání doložil zástupce žadatele plnou moc ze dne 15.1.2018, kterou žadatel zmocňuje 
k zastupování zmocněnce Energetiku Boskovice, spol. s.r.o., IČO 43420222. Proto v rozhodnutí již není 
jako v oznámení uveden jako zástupce E.ON Česká republika , s.r.o., IČO 25733591. 

Stavební úřad posoudil žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby a zjistil následující skutečnosti.  

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací, zejména s územním plánem 
Městyse Protivanov, vydaným dne 24.4.2014 Zastupitelstvem městyse Protivanov formou opatření 
obecné povahy č. 1/2014. Toto opatření obecné povahy č.1/2014 nabylo účinnosti dne 15.5.2014. 

Umístění stavby je navrženo na pozemcích, které jsou součástí  stabilizovaných  ploch  s funkčním 
využitím pro plochy bydlení – historická venkovská zástavba , plochy dopravní infrastruktury – silnice 



Č.j. 0775/2018 str. 10 

 
III. třídy a navržené plochy s funkčním využitím pro plochy bydlení -  smíšené venkovské .  Umístění 
podzemní sítě technické infrastruktury je v těchto plochách obvyklé či přípustné. Umístění stavby 
vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Stavba je navržena v okrajové lokalitě obce a je 
určena pro  napojení plánovaných rodinných domů. Jde o podzemní vedení napojené na stávající 
distribuční síť. Stavba se proto nedotýká urbanistických ani architektonických hodnot v území. 
Projektovou dokumentaci zpracovala oprávněná osoba v rozsahu a podrobnostech přiměřených. Umístění 
stavby je v souladu s doloženými stanovisky a vyjádřeními dotčených orgánů , ta  jsou ve vzájemném 
souladu a  podmínky z těchto stanovisek byly zahrnuty do podmínek rozhodnutí. 

Stanoviska a vyjádření sdělili: 

• Magistrát města Prostějova, odbor životního prostředí, orgán ochrany zemědělského půdního 
fondu, závazné stanovisko – vyjádření k návrhu trasy ze dne 7.11.2017 vydané pod č.j. PVMU 
143890/2017 40, sp.zn. OŽP 3544/2017/1031. 

• Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, Dopravní inspektorát, 
vyjádření ze dne 14.3.2018 vydané pod č.j. KRPM-32214-4/ČJ-2018-141206. 

• Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, závazné stanovisko ze 
dne 26.10.2017 vydané pod č.j. HSOL-7014-2/2017. 

Zájmů chráněných  jinými dotčenými orgány se stavba nedotýká. 

Bylo doloženo rozhodnutí povolení zvláštního užívání komunikace vydané Magistrátem města 
Prostějova, odborem dopravy,  dne 16.11.2017 pod č.j. PVMU 146769/2017 40, sp.zn. OD 1317/2017. 

 Dále byla doložena vyjádření  a stanoviska správců či vlastníků inženýrských sítí. Podmínky z těchto 
vyjádření  a stanovisek zahrnul stavební úřad do podmínek rozhodnutí. Do podmínek zahrnul i podmínky 
z vyjádření E.ON Servisní, s.r.o., i když vyjádření vydává v zastoupení společnosti E.ON Distribuce, a.s., 
která je žadatelem. 

Stavební úřad z výše uvedených důvodů a posouzení rozhodl, jak je uvedeno ve výrokové části 
rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výrokové části rozhodnutí uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (podle ust. § 85 odst. 2 stavebního zákona v souladu s ust. §27 odst. 
2 správního řádu): 

Městys Protivanov, Olomoucký kraj, Vincenc Hanák, Martin Ptáčník, Jiří Šustr, Bohumila Vinklerová, 
Komerční banka, a.s., GasNet, s.r.o., Svazek obcí Drahanská vrchovina, Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15-ti dnů ode 
dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u stavebního úřadu Městského úřadu 
Plumlov, o odvolání rozhodne Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor strategického rozvoje kraje, 
oddělení  stavebního řádu, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu 
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též 
speciálnímu stavebnímu úřadu. 



Č.j. 0775/2018 str. 11 

 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

Upozorňujeme, že dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, jsou 
stavebníci již od doby přípravy stavby povinni tento záměr oznámit Archeologickému ústavu Akademie 
věd ČR a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický 
výzkum.  
 
 

Ing. Pavlína Greplová 
referentka stavebního úřadu, oprávněná úřední osoba 

        otisk úředního razítka 

 
 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen dne 20.2.2018. 
 
Obdrží: 
1x k vyvěšení na úřední desce městského úřadu 
Městský úřad Plumlov, Rudé armády 302, 798 03  Plumlov 
 
1x k vyvěšení na úřední desce úřadu městyse 
Úřad městyse Protivanov, Náměstí 32, 798 48 Protivanov 
 
účastníci (doručenky) 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu, kterou zastupuje ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o., IDDS: 
w9r37gc 
Městys Protivanov, IDDS: x3nbbvc 
Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf, který zastupuje Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Středisko údržby Jih, IDDS: ur4k8nn 
Vincenc Hanák, Družstevní č.p. 92, 798 48  Protivanov 
Martin Ptáčník, Boskovická č.p. 23, 798 48  Protivanov 
Jiří Šustr, Podhradská č.p. 77, 798 03  Plumlov 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, kterou zastupuje GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Svazek obcí Drahanská vrchovina, Náměstí č.p. 32, 798 48  Protivanov, který zastupuje Montáže 
inženýrských sítí spol. s r.o., Provoz Protivanov - provoz vodovodů a kanalizací, IDDS: bgfnhza 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
  
účastníci (doručení veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 1 správního řádu) 
Bohumila Vinklerová, adresa neznámá -  neznámý pobyt 
 
dotčené orgány (doručenky) 
Magistrát města Prostějova, odbor životního prostředí, IDDS: mrtbrkb 
Magistrát města Prostějova, odbor územního plánování a památkové péče, oddělení územního plánování, 
IDDS: mrtbrkb 
Magistrát města Prostějova, odbor dopravy, IDDS: mrtbrkb 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, Dopravní inspektorát, IDDS: 
6jwhpv6 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Prostějov, IDDS: ufiaa6d 
 
 
 



Č.j. 0775/2018 str. 12 

 
 
Vyvěšeno dne:__________________      Sejmuto dne:__________________ 
 
 
Razítko, podpis:      Razítko, podpis: 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu minimálně 15 dnů a po vyznačení dne vyvěšení a sejmutí bude 
vráceno zpět MěÚ Plumlov, stavebnímu odboru – stavebnímu úřadu. Toto rozhodnutí musí být dle § 25 
odst. (2) správního řádu zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup 
Zveřejňuje-li se písemnost vyvěšením na více úředních deskách, považuje se za den vyvěšení den, 
ve kterém byla písemnost vyvěšena na úřední desce MěÚ Plumlov ( § 25 odst. 3 správního řádu). 
 
 
Vypraveno dne:  5.4. 2018 
 
 


		2018-04-05T13:14:26+0200
	referentka stavebního úřadu, oprávněná úřední osoba




